Schlauchklemmen/-binder
TOC Bookmark
Schlauchklemmen/-binder
Datenblatt
Schlauchbinder PB
Schlauch-Bündelungsspirale PKB-50-BL
Schlauchstütze  PKS
Schlauchstütze  NPAW

VDMA24364-B2-L
[1] Haken und Flausch auf der Unterseite
Abmessungen und Bestellangaben
Baugröße B1
±0,7
B2
±1,5
D1 H1
±0,3
H2
±0,5
L1 L2
+0,5/–1,5
L3
±5
Produktge-
wicht/Stück
Teile-Nr. Typ PE1)
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [g]
f. Schlauchbündel-Ø max. 30mm 34 20 4,6 10,7 2 122,5 30 92,5 6,7 554026 NPAW-S-T3 10
f. Schlauchbündel-Ø max. 50mm 34 20 4,6 10,7 2 208,5 37 171,5 8,4 554027 NPAW-S-T4 10
f. Schlauchbündel-Ø max. 50mm 34 20 4,6 10,7 2 216,5 45 171,5 9,6 554028 NPAW-S-T6 10
1) Packungseinheit in Stück
Schlauchstütze  PKS
Schlauchstütze  NPAW
4 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2022/07
Schlauchklemmen/-binder
Datenblatt
Mehrfach-
Schlauchklemmleiste  KK
Zum Befestigen von Schläuchen
Farbe: blau
Werkstoff Gehäuse: PE
Werkstoff Stifte: Stahl
Werkstoff-Hinweis:
RoHS konform
LABS-Konformität;
VDMA24364-B2-L
Abmessungen und Bestellangaben
Baugröße Klemmen-
anzahl
B D
@
H L L1 L2 Gewicht/
Stück
Teile-Nr. Typ PE1)
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [g]
für Schlauch Außen-Ø 3/16""
für Schlauch Außen-Ø 4 mm
für Schlauch Außen-Ø 5/32"
10 12 2 9 98,6 10 4,3 8,5 3635 KK-3 10
für Schlauch Außen-Ø 3/16"
für Schlauch Außen-Ø 6 mm"
9 14 3 9 94 10,5 5 11,1 2147 KK-4 10
für Schlauch Außen-Ø 5/16"
für Schlauch Außen-Ø 8 mm"
10 14 3 11 142,5 14,5 6 17 2148 KK-6 10
für Schlauch Außen-Ø 10 mm
für Schlauch Außen-Ø 11,6 mm
für Schlauch Außen-Ø 12 mm
für Schlauch Außen-Ø 3/8"
6 18 3 16 128,5 22 9,25 21,2 2149 KK-9 10
für Schlauch Außen-Ø 16 mm
für Schlauch Außen-Ø 17,6 mm
für Schlauch Außen-Ø 5/8"
4 20 5 23 117 30 13,5 33,9 4463 KK-13 10
1) Packungseinheit in Stück
Mehrfach-Schlauchklemmleiste  KK